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Rafa Nadal Tour by Santander RCT Barcelona-1899
Aleví Individual Femení

Previa
Setmana Federació Ciutat Club

2/1/2025 Barcelona Barcelona-1899, RCT

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Aleví Individual Femení Manel Perez Esteve

1/4 1/2 Final

11722635

11703924

11638311

11613959

11610012

13441093

11736537

11852440

11776715

11706308

11790244

11867118

11865675

11814094

11561918

11887497

11726736

11660786

11589241

11702877

11791953

13428611

11789536

11689687

11735597

11685271

11577048

11864619

11782324

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

1

12

2

10

3

11

4

16

5

9

6

15

7

14

8

13

Aina Teres Coma

Bye

Mia Zlotnik 

Núria Grau Bonet

Eugenia Yravedra Lopez

Bye

Mia Busquets Vizcaino

Feiman (Sonia) Suo 

Carla Duro Esquerra

Bye

Julia Ojeda Aldea

Laia Casas Zaragoza

Noor Semmar Bakhalakh

Emma Medina Cordero

Emma Aroca Manteca

Anqi Zhong 

Maria Clarena Subirana

Blanca Canals Grau

Rafaella De Castro Castañeda

Ivette Meza Rovira

Dana Soriano Isac

Blanca Clariana Cavero

Mireia Velasco Fernandez

Alisa Stepanenko Bibikova

Cayetana Garibo Diego

Gayane Nikoghosyan 

Rita Pascual De Pfaff

Marina Bassols Rodriguez

Maia Carro Coca

Sofia Calero Fernandez-Deu

Emma Mendoza Alvarez

Sofia Fernandez Moliner

Aina Teres Coma

Mia Zlotnik 

6/0 6/0

Eugenia Yravedra Lopez

Feiman (Sonia) Suo 

6/1 6/0

Carla Duro Esquerra

Julia Ojeda Aldea

4/6 6/0 11/9

Noor Semmar Bakhalakh

6/1 6/3

Anqi Zhong 

6/0 6/3

Maria Clarena Subirana

6/3 3/6 10/7

Rafaella De Castro Cas...

3/6 6/2 10/6

Blanca Clariana Cavero

WO-J

Alisa Stepanenko Bibikova

6/3 6/1

Cayetana Garibo Diego

6/0 6/2

Marina Bassols Rodriguez

6/0 6/4

Maia Carro Coca

6/2 6/0

Emma Mendoza Alvarez

6/2 6/0

Mia Zlotnik 

6/2 6/0

Eugenia Yravedra Lopez

Abandono: 6/3 5/2

Carla Duro Esquerra

6/3 6/0

Anqi Zhong 

6/3 7/6(5)

Maria Clarena Subirana

7/5 6/2

Alisa Stepanenko Bibikova

6/0 6/2

Cayetana Garibo Diego

6/3 6/3

Emma Mendoza Alvarez

6/1 7/6(2)

Data Sorteig

24/12/2024

Pilota Oficial

Babolat All Court

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

06623749 Manel Perez Esteve

Caps Sèrie

[1] Aina Teres Coma [2] Eugenia Yravedra Lopez

[3] Carla Duro Esquerra [4] Noor Semmar Bakhalakh

[5] Maria Clarena Subirana [6] Dana Soriano Isac

[7] Cayetana Garibo Diego [8] Maia Carro Coca

[9] Ivette Meza Rovira [10] Feiman (sonia) Suo

[11] Laia Casas Zaragoza [12] Núria Grau Bonet

[13] Sofia Fernandez Moliner [14] Marina Bassols Rodriguez

[15] Alisa Stepanenko Bibikova [16] Anqi Zhong

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


